
R E P U B L I K A E SH Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE E MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR
“SHENJTA MARI “ MIRDITË

Nr.____prot. Rrëshen, me ___/___/2018

Shtojca 13

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[25.07.2018]

Për: ARBËRI-COMPANI

Procedura e prokurimit: SHËRBIMIN PRIVAT TË SIGURISË FIZIKE TË DSHS-
MIRDITË .

Numri i referencës së procedurës/ REF -51124-02-23-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qënë pjesmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. ARBERI –KOMPANI-1 me NIPT K39004002V

Vlera 2 915 970.4( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë
pikëkatër )Lekë

2. NAZERI-2000 me NIPT K31422029Q

Vlera 2 915 970.4( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë
pikëkatër )Lekë

3. AULONA-POL-1 me NIPT K26307202E

Vlera 2 915 970.4( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë
pikëkatër )Lekë



4. EUROGJICI -SECURITY me NIPT K31929010K

Vlera 2 915 972.52 ( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë e
dy pikëpesëdhjete e dy )Lekë

5. MINATORI me NIPT K38709003E

Vlera 2 915 970.4( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë
pikëkatër )Lekë .

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. MINATORI me NIPT K38709003E

Vlera 2 915 970.4( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë
pikëkatër )Lekë është skualifikuar për arsye të mosplotësimit të kërkësave sipas DST .

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Së pari : Formulari i ofertes nuk është dorzuar në emer të Bashkimit të operatoreve 2LX dhe
Minatori por emri i ofertuesit është Minatori SHRSF në kundershtim kjo me nenin 74 të VKM
nr 914 date 29.12.2014 “ Për miratimin e rregullave te prokurimit Publik “ të ndryshuar:

Së dyti : Operatori 2LX deklaraten e konfliktit të interesave sipas shtojces nr . 6 e ka dorzuar
të pa plotë .

Së treti : Referuar performances se subjektit Minatori Qendra e kontrollit ne baze te shkreses nr
146/1 prot date 2.3.2018 te Drejtorise Vendore te Policise Lezhe eshte ne proces miratimi . Kjo
do te thote se subjekti Minatori nuk ka provuar se disponon Aktin e Miratimit të Qendrës së
Kontrollit, miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun ku ushtron aktivitetin SHPSF kriter ky i
kerkuar ne DST

Për arsye të ofertave të barabarta për tre ofertuesit e mëposhtëm është hedhur shorti me
date 18.07.2018, në zbatim të urdhërit të brendëshëm nr 92 datë 17.07.2018.

ARBËRI –KOMPANI me NIPT K39004002V

Vlera 2 915 970.4( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë
pikëkatër )Lekë

NAZERI-2000 me NIPT K31422029Q

me vlera 2 915 970.4( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë
pikëkatër )Lekë

AULONA-POL-1 me NIPT K26307202E

Vlera 2 915 970.4( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë
pikëkatër )Lekë,

Nga proçedura e hedhjes se shortit rezultoj te shpallej fitues Operatori Ekonomik ARBERI –
KOMPANI-1, referuar proçesverbalit nr 746/1 date 18.07.2018, I nenshkruar nga
perfaqesuesit te tre subjekteve pjesemarrese ne short, dhe perfaqesuesit e institucionit
DSHS Mirditë.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ARBËRI-COMPANI si oferta e



paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2915 970.4( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë
mije e nëntëqind e shtatëdhjetë pikëkatër )Lekë Pa TVSH është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë (AK ) Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mirdite me
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afateve zyrtare nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.07.2018.

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka pasur.

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________

TITULLARI I AUTORITETIT
KONTRAKTOR

Edmond KARRICA


